[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 02.07.2007 г.

№ 643

О награждении  работников

Алатырского почтамта

В соответствии с ходатайством администрации Алатырского почтамта УФПС Чувашской Республики – филиала ФГУП «Почта России»

п о с т а н о в л я ю :

За многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Зубкову Марину Леонидовну           -

Цыпляеву Елену Вячеславовну  -

	почтальона по доставке почтовых отправлений и периодической печати ОПС № 2 Алатырского почтамта УФПС Чувашской Республики – филиала ФГУП «Почта России»;

почтальона по доставке почтовых отправлений и периодической печати Алатырского почтамта УФПС Чувашской Республики – филиала ФГУП «Почта России».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Чичканова

2 02 54